（様式４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

長崎県文化団体協議会
会長　大石　賢吾　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

令和４年度「ながさき県民文化交流推進事業」補助金請求書

　令和４年　月　　日付け４文協第　　号で交付の確定があった令和４年度「ながさき県民文化交流推進事業」補助金について，下記のとおり交付されるよう請求します。

記

一　金　　　　　　　　　　円
	【振込先】
	 金融機関名

	 支店名

	 フリガナ

	 口座名義

	 口座の種類
	 　　　　普通　　　　　当座

	 口座番号

	 預金者
 電話番号
	 （　　　　　　）－（　　　　　　）－（　　　　　　　）

※口座名義が団体名もしくは代表者名と異なる場合は、委任状をご提出ください。